
Na temelju članka 36. i 39. Zakona o proračunu (NN br. 109/07, 87/08, 136/12 i 15/15) članka 28. Statuta Općine 

Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), Općinsko vijeće Općine Baška Voda, na  svojoj 20. sjednici održanoj 

dana 21. veljače 2017. godine donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA VODA  ZA 2016. GODINU 

 

 

Članak 1.  

 

U članku 1. Odluke o  proračunu Općine Baška Voda ( GL br. 15/15, 6/16, 13/16)  briše se tekst koji glasi: 

 

''Ukupni prihodi proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu od .........26.547.500,00 kuna. 

 Ukupni rashodi proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu od .........26.547.500,00 kuna.'' 

 

i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

''Ukupni prihodi proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu od .........26.747.500,00 kuna. 

 Ukupni rashodi proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu od ..........26.747.500,00 kuna.'' 

 

 

Članak 2.  

 

U članku 1.  briše se stavak 2.  koji glasi: 

 

''Usklađenje je izvršeno na način da je ukupni planirani iznos prihoda i rashoda smanjen s 33.065.500,00 na 

26.547.500,00 kn..'“ 

 

i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

''Usklađenje je izvršeno na način da je ukupni planirani iznos prihoda i rashoda smanjen s 33.065.500,00 na 

26.747.500,00 kn'' 

 

Članak 3.  

 

U članku 1. briše se tekst u tablici pozicija konta UKUPNI PRIHODI/PRIMICI pod d koji glasi:  

''26.547.500,00'' 

 

i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''26.747.500,00'' 

Članak 4.  

 

 
U članku 1. briše se tekst u tablici pozicija konta 6 Prihodi poslovanja pod d koji glasi: 

 ''26.547.500,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi:  

 

''26.717.500,00'' 

Članak 5. 

 
U članku 1.  briše se tekst u tablici pozicija konta 653 Komunalni  doprinos i naknade pod d koji glasi: 

 ''5.395.900,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi:  

 

''5.595.900,00'' 



 

 

Članak 6.  

 
U članku 1. briše se tekst u tablici pozicija konta 6531 Komunalni  doprinos pod d koji glasi: 

 ''4.000.000,00''  

 

i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''4.200.000,00'' 

Članak 7.  

 
U članku 1. briše se tekst u tablici pozicija konta UKUPNI RASHODI/IZDACI pod d koji glasi:  

''26.547.500,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi:  

 

''26.747.500,00'' 

Članak 8.  

 
U članku 1.  briše se tekst u tablici pozicija konta 3 Rashodi poslovanja pod d koji glasi: 

 ''18.145.500,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''18.175.500,00'' 

Članak 9.  

 
U članku 1.  briše se tekst u tablici pozicija konta 32 Materijalni rashodi pod d koji glasi: 

 ''9.924.000,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi:  

 

''9.954.000,00'' 

Članak 10. 
 

U članku 1.  briše se tekst u tablici pozicija konta 321 Naknada troškova zaposlenima pod d koji glasi: 

 ''240.000,00''  

 

i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''244.000,00'' 

Članak 11. 
 

U članku 1.  briše se tekst u tablici pozicija konta 3211 Službena putovanja pod d koji glasi: 

 ''70.000,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi:  

 

''74.000,00'' 

Članak 12. 
 

U članku  briše se tekst u tablici pozicija konta 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja pod d koji glasi: 

''1.767.000,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''1.793.000,00'' 

 

 



 

 

Članak 13. 

 

U članku 1.  briše se tekst u tablici pozicija konta 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Povrat poreza pod d 

koji glasi:  

''200.000,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''226.000,00'' 

Članak 14. 
 

U članku  briše se tekst u tablici pozicija konta 422 Postrojenja i oprema pod d koji glasi: 

 ''900.000,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''1.070.000,00'' 

Članak 15. 

 
U članku briše se tekst u tablici pozicija konta 4226 Sportska i glazbena oprema Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene (kandelabri, koševi, klupe, kante kontejneri...) pod d koji glasi: 

 ''30.000,00'' 

 

 i zamjenjuje novim koji glasi: 

 

 ''200.000,00'' 

 

Članak 16. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 
KLASA:021-05/16-01/31 

URBROJ:2147/02-01-16/02   

Baška Voda,  21. veljače  2017. god. 

 


